gulo, Capitanei laudabilis; et offitii dominorum Novem gubernatorum

et defensorum Comunis et populi , et Communis, civitatis et comitatus

Senarum, videlicet provvidi viri Cerracchini Bindi, nunc Prioris dic

torum dominorum Novem, Peccie Venture, Masi Ranucci, Bandini

Guastelle, Mei Ranucci, Montanini Gerii , Naddi Lazzari , Mini Forta

righi et Simonis Ser Jacobi ; et ad bonum et pacificum statum ac au

gmentum et conservationem Terre, Comunis et hominum de Casulis et

eius territorii et districtus, et Partis Guelfe dicte Terre.

Hec sunt pacta et conventiones facta et facte, habita, tractata et

conventa inter Comune Senarum ex una parte, et Comune de Casulis

ex alia, quorum pactorum et conventionum tenor inferius continetur.

[1. ] In primis : quod Comune et universitas Terre sive Castri de

Casulis teneatur et debeat quolibet anno in perpetuum, ad honorem et

reverentiam beatissime Virginis Marie, in vigilia festivitatis Assun

tionis ipsius Virginis de mense Augusti, dare, portare et offerre sive

offerri facere per massarios dicte Terre unum cereum honorificum et

pulcrum, ut deceat honori Comuni (sic) Senarum et Comuni de Casulis.

Quod cereum, quando deferetur ad ipsum festum , debeat semper so

tiari et cum eo venire ad ipsum offerendum illa quantitas massariorum

dicte Terre de Casulis, que conveniens sit et honori satisfaciat Comu

nium predictorum .
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[II . ] Item quod prefatum Comune et Universitas de Casulis perpetuo

teneatur, et promictat per pactum et stipulationem solemnem sin

dico Comunis Senarum pro ipso Comuni recipienti eligere, nominare,

acceptare et in Potestatem et rectorem habere dicte terre de Casulis

solum de civitate Senarum et de civibus dicte Civitatis, qui sint ad

hobedientiam dicti Comunis ; et nullum alium in Potestatem vel re

ctorem dicte terre habere possint vel alium, sub alio nomine, qui di

ctum offitium gerat. Saluo quod possit Potestas dicte Terre aliquem

de ditta terra unum vel plures vicarios constituere, cum eum con

tingeret a dicta terra vel suo offitio absentare vel infirmitate corporis

imminente (?) non possit offitio superesse. Quorum vicariorum ordinatio

et creatio procedat et fiat secundum formam statutorum dicte terre.

Salvo etiam quod liceat dicto Comuni de Casulis habere notarium

maleficiorum , notarium camparie sive dampnorum datorum et nota

rium custodie terre, et qui scribat Acta civilium causarum et cabelle,

et ad faciendum libram et colligendum datia et collectas libere, pro